
  

 

 

Besluit 10/15  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 6 maart 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Oprichting Special Purpose Vehicle (SPV) door Havenschap Moerdijk 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

6 maart 2015 

Documentnummer 

3787168 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 20 januari 2015 –  

nr. 3734523; 

 

overwegende dat: 

de oprichting van de SPV past in het vigerende grondbeleid van Havenschap 

Moerdijk 

 

besluiten: 
De Raad van Bestuur van Havenschap Moerdijk schriftelijk te laten weten dat 

Provinciale Staten van Noord-Brabant geen wensen en bedenkingen hebben 

bij de voorgenomen oprichting van een SPV voor het onderbrengen van de 

gronden aan Vlasweg 4 in Moerdijk.  

 

 
 

 

’s-Hertogenbosch, 6 maart 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 


